

## materiale de constructii diverse

I.D.: 45486561

Data publicarii 07.04.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 12.790,24 RON - 12.790,24 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIREA PRODUSULUI UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 POLISTIREN EXTRUDAT 5 CM BUC 36 16.5000 594.0000 2 PROFIL PVC PLASA BUC 55 4.3400 238.7000 3 ADEZIV AT 31 KG 25 18.0000 450.0000 4 DIBLU 10X90 BUC 100 0.2000 20.0000 5 PLASA ARMARE SIKA 165g mp 170 2.5000 425.0000 6 TENCUIALA DECORATIVA TDS SILICON 25 KG BUC 17 100.0000 1700.0000 7 TDS PRIMER 25 KG BUC 4 160.0000 640.0000 8 CIMENT CEMROM 40KG SAC 47 19.0000 893.0000 9 BCA 15CM MC 5.58 308.0000 1718.6400 10 MORTAR ZIDARIE PM 41 25 KG SAC 8 17.5000 140.0000 11 PLASA BZ GROSIME 4 MM BUC 4 42.0000 168.0000 12 TENCO 40 KG BUC 7 22.0000 154.0000 13 LAC RANGRIZ BUC 23 18.5000 425.5000 14 ROLA HARDEX 25 CM BUC 3 15.0000 45.0000 15 MANER 25 CM BUC 7 3.0000 21.0000 16 PC GROSIME 8 MM , L=6 m BUC 10 9.5000 95.0000 17 TN 35 BLISTER BUC 5 15.0000 75.0000 18 GKB 12.5 BUC 12 21.5000 258.0000 19 OSB 8 MM BUC 8 40.0000 320.0000 20 ADEZIV TAMPLARIE 0,750 KG BUC 4 22.0000 88.0000 21 POLISTIREN 3 EPS 70 BAX 10 42.0000 420.0000 22 ADEZIV SIKA INT 25 KG BUC 10 17.5000 175.0000 23 DIBLU 10X70 BUC 300 0.1600 48.0000 24 PASTA IMBINARE GM 53 20 KG SAC 1 45.5000 45.5000 25 LAVABIL EXTERIOR 15 L BUC 3 225.0000 675.0000 26 COMFORT 15 L BUC 1 100.0000 100.0000 27 WALL PRIMER 10 L AMORSA BUC 1 75.0000 75.0000 28 VOPSEA PATINA 0.750 G BUC 4 20.0000 80.0000 29 GLET FP 23 20 KG BUC 10 18.5000 185.0000 30 GLET FP 25 20 KG BUC 1 38.5000 38.5000 31 BANDA IMBINARE 90 ML BUC 1 16.0000 16.0000 32 DILUANT 0.900 BUC 5 8.0000 40.0000 33 VOPSEA PROF LOVITUR